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Druck PVC Rohr - 32mm - 16 bar (kiwa) 1,5m

https://www.nexaparts.de/druck-pvc-rohr-32mm-16-bar-kiwa-1.5m

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk
Categorie
afmeting

Style

model
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
AulRengréiRe
AuRengroRe
Abmessungen
Arbeitsdruck
Material
Modell

Norm
Wandstarke

AuRendurchmesser

Innendurchmesser

Lange

15183805
8718819769934
Druk PVC
Bewasserung
27,2x32mm
Binnendiameter 27,2mm x buitendiameter 232mm
Buis

150.00

3.20

3.20

32mm

32mm
27,2x32mm

16 bar

Druk PVC

Drukbuis met gladde einden, pvc, donkergrijs, RAL 7011,
32 x 2,4 mm, 16 bar, | = 1,5 m, Kiwa

KIWA
2,4
32mm
27,2mm

1,5 meter


https://www.nexaparts.de/druck-pvc-rohr-32mm-16-bar-kiwa-1.5m

